
КЪ ЭБ ЭР ДЕЙ-Б АЛ ЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭМК1Э, 
Щ1ЭНЫГЪЭМРЭ Щ1АЛЭГБУАЛЭМ Я1УЭХУХЭМК1Э И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БИЛИМ БЕРИУ,
ИЛМУ ЭМ ЖАШ ТЁЛЮНЮ ИШЛЕРИ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
« Н  » 09  2019 г. № % j £

О направлении группы учащихся Кабардино-Балкарской Республики 
в ФГБОУ Международный детский центр «Артек»

На основании договора между Министерством просвещения, науки и по 
делам молодежи КБР и ФГБОУ Международный детский центр «Артек», в 
связи с выделением дополнительной квоты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить группу учащихся в количестве 22 детей, сформированную в 
соответствии с базой данных автоматизированной информационной системы 
Артека (АИС «Путевка), в ФГБОУ Международный детский центр «Артек» в 
период с 22 сентября по 14 октября 2019 года.

2. Утвердить список детей, выезжающих в ФГБОУ Международный 
детский центр «Артек» (прилагается).

3. Директору ГБОУ ДАТ «Солнечный город» (М.Х. Арипшев) приказом 
по учреждению назначить сопровождающих, возложив на них ответственность 
за жизнь и здоровье детей в пути.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 
Шонтукову И.В.

Министр А. Кумыков

Елеева А. А. 
+7(8662) 420579


